de veintitrés mil setecientos cuarenta y ocho acciones sociales de un dólar 

cada una, Antonio Casimiro Flores Soriano propietaria de mil doscientos 

cincuenta y dos acciones sociales de un dólar, es decir que se encuentra 
presente la totalidad del capital social de la compañía, representado por las 
Veinticinco mil ( 25.000 ) acciones sociales de propiedad de los concurrentes. 

Preside la Junta el señor Miguel Arias Vera, quien pregunta a los asistentes, si 

están de acuerdo en instalarse en Junta General Universal Extraordinaria para 
conocer y resolver sobre el siguiente orden del día: